附件1

关于转发吉林省教育厅启用全省中小学
“时事新闻课”新平台的通知的具体要求

各县（市、区）教育局、市直各学校：
现将吉林省教育厅《关于启用全省中小学“时事新闻课”新平台的通知》转发给你们，请按照要求抓好贯彻落实，上报材料要求如下：
1.各地、市直学校要高度重视此项工作，认真解读《通知》要求，提供相应的材料，确保“时事新闻课”新平台推广工作的顺利进行。
2.请各县（市、区）教育局将加盖公章的组织机构代码证扫描件发送给迟老师。
3. 请各县（市、区）教育局根据附件2模板制作相应通知，并将通知加盖公章电子版（PDF格式）发送给迟老师。
4．市直学校及各县、（市、区）学校需认真填写附件4 XXX学校企业微信基础信息收集表，将该信息收集表需每页加盖教育局公章的扫描件及电子版发送给迟老师。
5.请各县（市、区）学校将附件5企业微信认证申请公函认真填写后加盖学校公章扫描件发送给迟老师，电子邮箱为14830748@qq.com 。

白城市教育局
2022 年 1月6 日
[bookmark: _GoBack]